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 Fina resultat i nationell utvärdering om lärfärdigheter

Hagelstamska skolans åk 9 deltog våren 2017 i samplet till en na-
tionell utvärdering av färdigheten att lära sig. En motsvarande ut vär-
de ring genomfördes också år 2012.

Hagelstamska skolan har kunskaperna i färdigheten att lära sig för-
bätt rats från år 2012 till år 2017. År 2012 placerade sig Ha gel stams-
ka skolan strax under genomsnittet för kunskaper, men år 2017 låg
sko lan klart över det nationella genomsnittet. År 2017 var det fler ele-
ver som fick ett utmärkt resultat i kunskapsuppgifterna och som
övert räf fa de medelvärdet för den starkaste fjärdedelen bland samt li-
ga deltagare. Både flickor och pojkar förbättrade kunskaperna på al-
la delområden, i läsförståelse, slutledning och matematiskt tän kan-
de. Kunskaperna var starkare än det nationella genomsnittet år
2017, för flickornas del något starkare och för pojkarnas del märk-
bart starkare än det nationella genomsnittet 2017. Pojkarna var lite
bätt re än flickorna i slutledningsuppgifterna och matematiskt tän kan-
de, medan flickorna var bättre än pojkarna i läsförståelse. Ett ma te-
ma tik prov gjordes ytterligare som visade att elevernas kunskaper lig-
ger på en hög nivå.

Också attityden till skolarbetet och lärandet blev positivare från år
2012 till år 2017. I Hagelstamska skolan var uppfattningarna som
stö der lärandet på det hela taget starkare än genomsnittet, och de
skad li ga uppfattningarna var något svagare än genomsnittet år 2017.
Uppfattningar som stöder lärandet är bl.a. pres ta tion sin rikt ning och
användningen av djupstrategier. Uppfattningar som in ver kar negativt
på lärandet är bl.a. tendensen att ge upp eller tron att skol fram gång
beror på slumpen. Elevernas tilltro till sin egen för må ga var också
starkare än genomsnittet för samtliga deltagare och mer par ten av
eleverna var mycket engagerade i skolarbetet; flickor na var lite mer
engagerade än pojkarna, men skillnaden var mycket li ten.

Studien har gjorts på beställning av undervisnings- och kul tur minis te-
riet av Helsingfors universitets center för utbildningsevaluering.


